



L.dz. 1491/2022
Nr postępowania: 361/2022/PN/DZP

Olsztyn dn. 04.10.2022 r.

*Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. **Dostawa sukcesywna specjalistycznych odczynników z dziedziny biologii molekularnej i hodowli komórkowej do badań naukowych i zajęć dydaktycznych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.** Nr sprawy: 361/2022/PN/DZP.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j. ze zm.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na: -par. 4 ust. 1 - proszę o zwiększenie okresu przydatności do 12 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zwiększenie okresu przydatności do 12 miesięcy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na: -par. 5 ust.ust. 4 i 6 - proszę o zwiększenie do 30 dni wymiany towaru i reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje informuje, że wyraża zgodę na zwiększenie do 30 dni wymiany towaru i reklamacji.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na: -par.6 ust. 1 pkt b- proszę o dodanie zapisu " ale nie więcej niż 20% ceny nieterminowej dostawy".

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na modyfikację istotnych postanowień umowy w ww. zakresie. Jednocześnie zamawiający wskazuje, że istotne postanowienia umowy zawierają zapis ograniczający wysokość kar umownych.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na: - par6 ust. 1 pkt c) - proszę o dodanie zapisu : " ale nie więcej niż 20% ceny wadliwego bądź brakującego zamówienia".

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na modyfikację istotnych postanowień umowy w ww. zakresie. Jednocześnie zamawiający wskazuje, że istotne postanowienia umowy zawierają zapis ograniczający wysokość kar umownych.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na: -par 6 pkt 4- proszę o zmianę na 20 % od wartości niezrealizowanej umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na modyfikację istotnych postanowień umowy w ww. zakresie. Jednocześnie zamawiający wskazuje, że istotne postanowienia umowy zawierają zapis ograniczający wysokość kar umownych.

Jednocześnie, w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści SWZ poprzez modyfikację:

- **załącznika nr 5 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy** (zmiany naniesiono czerwoną czcionką, zmieniony załącznik w załączeniu).

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

SPECJALISTA

Sporządzili: Anna Opalach, Grzegorz Panasiewicz